金华市房地产业协会
	文件

	房地产开发专业委员会

金市房协开发〔2007〕3号

关于组织房地产品牌建设学习考察活动的
通     知
各房地产开发专业委员会会员单位、各县（市、区）房地产主管部门：

一个强有力的品牌可以为企业带来更高的消费忠诚度，排除竞争对手价格下降或新品上市带来的压力，以此带来更高的利润。只有当品牌具备一定的“资产”时，企业才有可能保持长期的增长。独特的品牌个性，能使房地产开发产品在同类竞争对手中脱颖而出，形成强有力的品牌诉求点。尤其是大规模开发的房地产商，有高知名度和偏好度的品牌，能够降低项目推广成本，有利于项目销售。
为了促进金华房地产品牌建设，推动我市房地产业健康发展，金华市房地产业协会房地产开发专业委员会拟于下月上旬组织一次房地产品牌建设学习考察活动，共同探讨房地产品牌建设的百年大计。现将学习考察有关事项通知如下：

一、考察时间：2007年12月7日至12日。

二、参加人员：市房协房地产开发专业委员会会员单位负责人、各县（市、区）房地产主管部门领导。

三、考察内容：到杭州绿城集团、南宁等地学习考察。

四、时间安排：

1、2007年12月7日早晨6时从金华出发，8：00-10：00时在绿城集团考察学习。11：30分杭州萧山机场集中，乘 CZ3758(12:20/16:00)航班飞南宁。
2、8日-11日，在南宁等地考察品牌企业和小区。

3、12日返程。
五、费用：约6000余元，包括机票、机场建设费、交通费、考察费、住宿费等。
六、报名：请参加活动者11月27日前把“回执”从“会员专区”上报，过期不候。11月28日务必提交：身份证（清晰）复印件、个人户籍证明原件各1份，白底两寸免冠彩照4张。联系人：李晓明13957969333。
     特此通知。
二○○七年十一月二十三日
回     执

	姓  名
	性  别
	单            位
	职  务
	电     话

主题词：城乡建设  房地产  品牌  考察  通知
  抄送：金华市建设局，金华市房地产业协会，孙金荣名誉理事长，张

          同玉理事长。

  金华市房地产业协会房地产开发专业委员会  2007年11月23日印发

PAGE
2